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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARII\/H

: PER ZBATIMIN E LIGJIT NR; 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRl‘TETIT TE PERSONAVE @.E-'-i' :
"ZGJIDHEN, EIVIEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUILIKE” '

DATE: 21/04/2019” g

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER AHBUEenN

MBIEMER Lur|

ATES| YEED jry

AMESI RA7?AHMe
DATELINDIE B IS JPK?
VENDLINDJE S pan,
VENDBANIM Tta are
NR.ID T 355470662

B. Gjeneralitete t& méparshme:;

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tugj, ape keni pérdorur nfé gleneralitet tietér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ilgjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal,)
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MBIEMER Geen

ATESI .
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DATELINDJE I6iv¢ 143
VENDLINDJE $ieadPAQ
L MARRJE DIJENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar ifa_Ar(dug ¢A Guag kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:
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) "/emenml apo ushtr:m Bl métejshem i funksmmt pubhk

" Ky Formular pérbén: dokument zyrtar LONS dreJtohet njé organi: shteteror dheil nenshtrohet verlﬂki' it dhe

publlklmlt

Pasqynml i t& dhenave & rreme ne kete Formular pérbén veper penale dhe denohet me burglm s;pas nemti

'190 t&Kodit Penal.

Té dhénate pasqyruara né ket Formularl nénshtrohen verlﬂklmlt te plote brenda dhejashte 5hq|per|se nga._
organet shteterore dhe Prokuror;a e Pergjtthshme L e : '

Me: ploteSimln e kéti] Formularl kam “dhéns peiq|m|n per verlflklmln 2 gdo té dhene personale perfshlre_
g;urmet daktwloskopike dhe gdo té dhene tjetér biometrike.. : : :

Pasqyrsml ité dhenave t& pavértets; i paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refumml i dep02|t|m4t te‘

giurméve daktHoskoplke passjeli skualifikimin e menjéhershém dhe né gdo kohe nga kandid|m| /zgjedhja-

i 'Trajtlml i t& dhenave do ' té kryhet né perputhje ‘me. Iegjaslac:onm né fuq[ per mbro tjen e t&'¢ henave

personile.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUIDES: JENI I/ SIGURT? SUGIERDHET QF NENSHKRIMI | KETL SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARH

R Bl S Gt gl
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{emér, (n}bmn/, nénshkrim)
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.~ TE DHENA'MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT -

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

| X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. N'T' d‘he datﬂa € | Masaedénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor té burgim . N
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor

shqiptar ose 1 huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

oreré ¢

(vendos X pérbri pérgjigjes)

FO

ol X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(e ér,fn emér, nénshkrim)

Fage3




Té dhénat Vepra penale pér t&-cilén jeni dénuar | - vendimi .. s
vendimit gjyqésor o Gjykata i - p” J - ~| . perfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lioj
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, per kryerjen e njé
vepre penale?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o] X
- Nése po, specifikeni t& dhénat e méeposhtme:
Organi procedues | Qyteti, Shteti “arsyet | Periudha/Data 1 Rewttater
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, per kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

of X

. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. . o
Arnad Crecnf
(emér, gr, nénshkrim)

Faged




Organl-procedues ~ Qvteti, Shteti_ .. Arsyet . - Periudha/Data Rezultatet - :
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né -
fum

E r_evokd?_r_

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ancs /o Guaf

(emer itrAies, nénshkrim)

FageS



A éshté |&shuar ndonjéheré ndaj perscnit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

. Autoriteti | R e L T Ekzekutlm o
urdhérues- | : A_rsye@ - Qytet , t_etl R D (nése eshté né fugi-apo jo}

A dshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit ge kang t& béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

[vendos X pérbri pérgjigies)

PC 10 X/

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépcshtme:

WM D M) Gun
(emér, mbi énshkrim)
/ Fageb




- Qyteti dhe Shteti ku L ceriudha B QEDIMIE . | o i
SR Arévela e débimi Periudna £.0EDIMIL © | . 75 ghinat e-aktit téd¢ _
ken Jétuar rsyeja e débimit . ngashteti hua | Te dhénéj:..e éjkf;it_t._é déblr_rit.
8, A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé per mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qytetidhe IR ' T O A s S
Shiteti ku kenl Jetuar - Arsyela Perludhe - | Adresa e vend gendrimit -

Duke gqené i vetédijshém pér pascjat figjore né rast t& deklarimeve té pavériets, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasgyruara né

ﬁ\éFormular.
Jﬁ’l GuR|

(emér, mbigmer, nénshkrim)

e NE rost referimi 1€ akieve, vendimeve (he dokumenteve 1€ cubtuorg, boshkéngiting njé kopje 1€ tyre ket

Fiise

Farmudari,

ése plesé 1 caktugro i Eoreridarit fa veshine

pir deklarimin ¢ 18 Ahdnave, shio o pjesé 5o ju

nevajiten pir posgyrimin e 1€ giitho 1€ dhéndve.
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(ermér, miglemér, nénshkrim}
- Fage?




